РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК
[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

20 февраля 2020 года № 4-13/34з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26.06.2012г. № 3-8/6з
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций»
(в ред. решений от 23.11.2012г. № 3-16/10з, от 18.12.2012г. № 3-11/11з, от 09.08.2013г. № 3-6/18з, от 24.09.2013г. № 3-9/19з, от 08.04.2014г. № 3-11/24з, от 23.09.2014г. № 3-2/27з, от 25.11.2014г. № 3-3/29з, от 23.12.2014г.  № 3-5/30з, от 19.05.2015г. № 3-3/35з, от 19.05.2015г. № 3-4/35з, от 30.06.2015г.  № 3-7/36з, от 08.09.2015г. № 3-4/37з, от 20.10.2015г. № 3-4/39з, от 26.05.2016г.  № 3-3/45з, от 06.09.2016г. № 3-2/47з, от 01.11.2016г. № 4-4/2з, от 20.12.2016г.  № 4-10/4з, от 20.12.2016г. № 4-11/4з, от 23.05.2017г. № 4-5/8з, от 20.06.2017г. № 4-4/9з, от 19.12.2017г. №  4-4/13з, от 28.08.2018г. № 4-11/19з)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», Уставом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа г. Стерлитамак Республики Башкортостан от 26.06.2012 года № 3-8/6з «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуги исполнения муниципальных функций» (далее – решение Совета) следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу приложение № 7 к решению Совета «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (в ред. решений от 23.11.2012 года № 3-16/10з, от 26.05.2016 года № 3-3/45з);
1.2. Признать утратившим силу приложение № 32 к решению Совета «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание гражданина малоимущим в целях принятия на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма» (в ред. решений от 23.11.2012  года № 3-16/10з, от 26.05.2016 года № 3-3/45з).
2.Настоящее решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан						А.А. Ширяев